
42412 Majesty Oak

RIGIDNÍ VINYLOVÉ 
PODLAHY

Integrovaná podložka

Útlum hluku 21 dB

Originální lišty

Katalog

BICLICK   | BICLICK ACOUSTIC
LEGNAR    ACOUSTIC
LEGNAR HERRINGBONE | CHEVRON

Ceník

Do 200 m2 bez dilatací
Perfektní podlaha pro otevřené prostory



2

VÝHODY RIGIDNÍCH PODLAH AFIRMAX
100% VODĚODOLNOST
Nemějte obavy z vody. Naše podlahy 
jsou 100% voděodolné. Časté mytí  nebo 
rozlévání nápojů už není pro vaši podlahu 
nebezpečné. Bez obav můžete spojit 
podlahu v kuchyni se zbytkem obývacího 
prostoru včetně koupelny a WC.

IDEÁLNÍ PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ
Velmi malý tepelný odpor podlah znamená 
větší efekti vitu pro použití  podlahového 
vytápění. Díky tomu je spotřeba energie 
nižší. Z jedné evropské domácnosti  se tak 
do atmosféry ročně vypustí  o 60% uhlíku 
méně.

TICHÁ PODLAHA
Pěkná a ti chá rigidní podlaha přináší 
v každodenním použití  komfort a klid 
do každého dne života to vše díky 
integrované tlumící podložce.

100% BEZ FTALÁTŮ
Samozřejmostí  je podlaha bez obsahu 
ft alátů, ale také težkých kovů a dalších 
karcinogenních škodlivých látek, které 
jsou testovány zkušebním insti tutem. 

BEZPEČNOST
Pro vyšší bezpečnost má povrch podlahy 
zvýšenou proti skluznost, aby eliminoval 
riziko uklouznutí  a pádu.
Oproti  běžné hodnotě se snižuje 
pravděpodobnost pádu o více než 85 %. 

PET FRIENDLY
Ideální podlaha pro majitele domácích 
mazlíčků. Povrch vyniká vysokou 
odolností  i dobrou elasti citou.
Je také vhodnější pro běhání a hry 
domácích mazlíčků.

ŠETRNÉ PRO KLOUBY
Podlaha je pružná, a tí m šetří vaše nohy, 
klouby a páteř.

SNADNÁ A JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA
Snadná a rychlá údržba díky vylepšené
speciální povrchové úpravě.

REALISTICKÝ VZHLED A STRUKTURA DŘEVA
Unikátní a realisti cký vzhled dřeva díky matnému povrchu a reálné struktuře 
k nerozeznání od pravého dřeva. 



3

STABILNÍ PODLAHY NA PODLAHOVÉ TOPENÍ
Podlahy jsou ideální pro teplovodní i elektrické podlahové topení. Kolekce bez integrované podložky 
BiClick dřevo a Legnar jsou vhodné i pro topné folie.

NAŠE VINYLOVÉ PODLAHY CLICK SE NIKDY NELEPÍ !     NORMÁLNÍ JE CLICK NELEPIT !
Nalepení click podlahy je u jiných výrobců podmínkou záruky. Důvodem je nízká stabilita podlahy a vyskakovací zámky. 
Náklady za nalepení clicku včetně nákladů vzniklých při jeho budoucí obměně (strhávání a oprava podkladu) činní navíc cca 
1 000 – 1 200 Kč/m2.

Co dělá podlahu stabilní podlahou a tím ji není nutné lepit? 
• nové kvalitní vstupní suroviny (konkurenční podlahy obsahují 30 až 55 % recyklátu pro snížení výrobní ceny)
• nosná deska HD Mineral Core® včetně kvalitních zámků (nepoužíváme vertikální zámky)

Která podlaha nejvíc tlumí hluk a je tedy nejtišší?  Útlum hluku dle typu podlahy.

DLAŽBA PLOVOUCÍ PODLAHY
(LAMINÁT)

HLUČNĚJŠÍ TIŠŠÍ

Která podlaha studí a na které se cítíte příjemně?   Tepelný komfort dle typu podlahy (pocitová teplota).

Pokud máte dlažbu, topíte o cca 2 °C na vyšší teplotu než u vinylu, abyste měli pocit stejného tepla (pocitová teplota). Proto 
začínáte u dlažby topnou sezónu dříve a končíte později. Nebo topíte celoročně! Použitím vhodnější podlahy můžete zkrátit 
délku topné sezóny a intenzitu topení. Tím ušetřit mnoho peněz na nákladech za topení (-12 %).

* proti dlažbě

DLAŽBAPLOVOUCÍ PODLAHY
(LAMINÁT)

AFIRMAX PODLAHY

NA NOSNÉ DESCE 
HD MINERAL CORE®

TEPLEJŠÍ STUDENĚJŠÍ

ÚSPORA TEPLA *

– 12  %

POCITOVÁ TEPLOTA*

+ 2 °C

Vlastnosti AFIRMAX Plovoucí podlahy (laminát) Dlažba

100% voděodolná

Tichá podlaha

Antibakteriální

Teplá a příjemná na dotek

Rychlost a náklady na výměnu podlahy

Odkaz na článek

AFIRMAX PODLAHY

NA NOSNÉ DESCE 
HD MINERAL CORE®



4

PODLAHY AFIRMAX S MINERÁLNÍM JÁDREM 
JSOU 100% BEZPEČNÉ, 100% RECYKLOVATELNÉ 
A, CO JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ, VYDRŽÍ MNOHO LET.RECYCLABLE

HD MINERAL CORE®

V našich laboratořích jsme vyvinuli inovati vní kombinaci přírodních minerálů a pokročilých polymerů. Pečlivě vybraný poměr 
zajišťuje nejlepší vlastnosti  podlahy. Jádro HD Mineral Core poskytuje extrémní odolnost, tuhost a tvrdost, na kterou dáváme 
záruku 12 let na kolekci BiClick / Chevron a 15 let na Legnar. Naše výrobky jsou bez ft alátů a škodlivých změkčovadel.

VÍCE NEŽ JEN ECO
Hory odpadků a smetí  plní naši planetu. Na vině 
jsou jednorázové, nekvalitní plastové produkty. 
Není to plast jako surovina, ale náš přístup 
k věcem, které používáme. Řešením není plasty 
odstranit, ale naučit se je vědomě a odpovědně 
recyklovat a  znovu používat. Vysoce kvalitní 
plastové produkty 100% recyklovatelné s dlouhou 
životností , jsou zárukou bezpečí našich dětí  
i  do budoucna.
Proto pod značkou Afi rmax najdete pouze 
produkty, které vám budou sloužit po mnoho let.

Dvě vrstvy laku 
samostatně tvrzené 

UV zářením

Nášlapná 
vrstva

Vrstva 
dekoru

HD Mineral 
Core

LEGNAR HERRINGBONE CHEVRON

OBLÍBENÉ VZORY POKLÁDKY

Tvrdost a trvanlivost 
jako přírodní kámen

Flexibilita moderních polymerů
založených na karbonových molekulách

+=



5

PROČ DVĚ VARIANTY PODLAH?
1. Podlahy s integrovanou podložkou (BiClick Acoustic a Legnar Acoustic)
Optimální řešení s vynikajícím útlumem hluku 21 dB. Snadná a rychlá montáž v jenom kroku.

2. Podlahy bez integrované podložky (ostatní kolekce) 
Lze je použít všude jako BiClick Acoustic a Legnar Acoustic pro specifické a individuální požadavky: 

Vlastnost Podlahy s integrovanou podložkou Podlahy bez integrované podložky 

Tloušťka podlahy 5,30 mm 4,00 mm

Teplovodní topení

Elektrické topení

Topné fólie

Možnost volby podložky

Útlum hluku do místnosti 
pod Vámi

21 dB
4 dB 

(+ samostatná podložka s útlumem až 21 dB)

*

* pouze BiClick dřevo

Níže si v tabulce vyberte její nejdůležitější vlastnost. Podložky PUM mají až 5x delší životnost než podložky HDXPS.
Podlaha, která má již integrovanou podložku se nesmí se kombinovat s další podložkou.

JAKOU ZVOLIT PODLOŽKU?

Co je pro vás nejdůležitější Podložky

Úspora na podlahovém topení

(nejnižší tepelný odpor)

PUM Multiprotec Vinyl Click Super Hardlay (1,1 mm)
HDXPS SPC & Vinyl Smart 3in1 (1,0 mm)

Tichá domácnost

(nejvíce tlumící hluk)

PUM Multiprotec Vinyl Click Acoustic 3in1 (2,2 mm)
HDXPS Secura Vinyl Click 3in1 (1,5 mm)

Zateplení podlahy bez 
podlahového topení

(nejvyšší tepelný odpor)

HDXPS Secura Heat Vinyl Click (5,0 mm)
HDXPS Secura Vinyl Click 3in1 (1,5 mm)

Doporučené optimální řešení
PUM Multiprotec Vinyl Click Super Hardlay  (1,1 mm)
HDXPS Secura Vinyl Click 3in1 (1,5 mm)

pro rekonstrukce s požadavkem na nízkou výšku nové podlahy

pro topné folie (pouze kolekce BiClick dřevo)

pro dodatečné zateplení podlahy



6

Rybí kost

Rybí kost

Rybí kost

Legnar Herringbone 41475 Frisco Oak (bez podložky)      

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41102 (110) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Legnar Herringbone 41535 Arvada Oak (bez podložky)      

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41602 (160) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Legnar Herringbone 41595 Tuscon Oak (bez podložky)      

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41582 (158) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný



7

Chevron 41472 Frisco Oak (bez podložky)      

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41102 (110) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Chevron 41592 Tuscon Oak (bez podložky)      

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41582 (158) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Chevron 41532 Arvada Oak (bez podložky)      

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41602 (160) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Chevron

Chevron

Chevron



8

BiClick Acousti c 42402 Providence Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41582 (158) | lišta BLM60 77 - dekory obou lišt jsou velmi blízké, ale nejsou totožné 

BiClick Acousti c 42412 Majesty Oak (s podložkou) 

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41622 (162) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný



9

BiClick Acousti c 42432 Noble Oak (s podložkou) 

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41592 (159) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

BiClick Acousti c 42422 Fort Oak (s podložkou) 

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41912 (191) | lišta BLM60 52 - dekory obou lišt jsou velmi blízké, ale nejsou totožné 



10

TOPNÉ
FOLIE

TOPNÉ
FOLIE

BiClick 41592 Newport Oak (bez podložky)                                                  BiClick Acousti c 41592 Newport Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41592 (159)

BiClick 41582 Monument Oak (bez podložky)                                          BiClick Acousti c 41582 Monument Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41582 (158) 



11

TOPNÉ
FOLIE

TOPNÉ
FOLIE

BiClick 41102 Jersey Oak (bez podložky)                                                            BiClick Acousti c 41102 Jersey Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41102 (110) | lišta BLM60 63 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

BiClick 41632 Rossport Oak (bez podložky)                                                  BiClick Acousti c 41632 Rossport Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41632 (163) | lišta BLM60 63 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný



12

TOPNÉ
FOLIE

TOPNÉ
FOLIE

BiClick 41622 Cornwall Oak (bez podložky)                                                  BiClick Acousti c 41622 Cornwall Oak (s podložkou) 

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41622 (162)

BiClick 41022 Scandinavian Oak (bez podložky)                                   BiClick Acousti c 41022 Scandinavian Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41022 (102)



13

BiClick 41492 Alpi Concrete (bez podložky)      

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 41492 | lišta Afirmax světle šedá 2 (RAL 7035) - dekor velmi blízký, ale není totožný

BiClick41502 Sendai Concrete (bez podložky)      

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 41502 | lišta Afirmax světle šedá 2 (RAL 7035) - dekor velmi blízký, ale není totožný

BiClick  41522 Kassel Concrete (bez podložky)      

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 41522 | lišta Afirmax středně šedá 3 (RAL 7042 - dekor velmi blízký, ale není totožný



14

Legnar Acoustic 41822 Hartford Oak (s podložkou) 

Doporučené lišty: lišta Afirmax 41602 (160) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Legnar Acoustic 41872 Avalon Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41872 (187)



15

Legnar Acoustic 41902 Wildwood Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: lišta Afirmax bílá 1 (RAL 9003)

Legnar Acoustic 41842 Sherman Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41842 (184) | lišta BLM60 49 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný



16

Legnar Acoustic 41912 Kinesawa Oak (s podložkou) 

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41912 (191) | lišta BLM60 52 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Legnar Acoustic 41102 Jersey Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41102 (110) | lišta BLM60 63 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný



17

Legnar Acoustic 41892 Tekada Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: lišta BLM60 107 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Legnar Acoustic 41022 Scandinavian Oak (s podložkou)

Doporučené lišty: originální lišta Afirmax 41022 (102)



18

ENERGETICKY ÚSPORNÝ PODLAHOVÝ SYSTÉM
SLIMHEAT®

Jediný topný systém na trhu, kdy celá skladba pod topnou folií a nad ní včetně podlahy a lišty jsou od jednoho výrobce. 
Jednotlivé části  jsou technicky sladěné, pro maximální stabilitu a efekti vitu celé skladby topného systému. Jiná dostupná 
řešení na trhu jsou kombinací různých produktů od různých značek.  
Funkčnost a bezpečnost systému můžeme garantovat pouze při dodržení celé skladby podlahy.

Skladba podlahového systému je testována jako celek.

Tloušťka topného systému jen 10 mm.

Maximální úspora nákladů díky malé tloušťce a minimálnímu tepelného odporu systému SLIMHEAT®.

1

3 

2 

TOPNÉ
FOLIE 4 5 +



19

1
Aquaprotec Vapour Barrier
Parozábrana (SD 150 m) chrání proti  vlhkosti , 
zajišťuje ochranu podlahy a vytápěcího systému. 
Součástí  jsou i lepicí pásky, které zabraňují pohybu 
parozábrany.

2 
Secura Heat Vinyl Click 5 mm
Podložka je z materiálu HDXPS s vysokou odolností  
proti  stlačení (500 kPa), klíčová pro udržení stability 
a účinnosti  systému podlahového vytápění díky 
svým tepelně izolačním vlastnostem. Zajišťuje 
dlouhou životnost podlahy.

Certi fi kovaná topná folie s výkonem max. 80 W.
Certi fi kované folie pro tento systém včetně 
podlahy a lišt jsou FÉNIX ECOFILM F nebo 
HEATDECOR HD-PRO.

3 
Aquaprotec Heatfi lm
Fólie sloužící k ochraně vytápěcí fólie před poškozením 
díky měkké netkané texti lii, navíc chrání systém 
proti  pronikání vlhkosti  shora. Zajišťuje dlouhodobé 
zachování efekti vity vytápěcího systému. Snadné 
spojení pomocí integrované pásky.

4 
Rigidní vinylové podlahy s HD Mineral Core®

Pouze kolekce bez integrované podlložky
BiClick dřevo.

5 
Originální soklové lišty z hybridního materiálu 
(Duropolymer) jsou odolné degradaci sálavým 
teplem z topných folií.

CELKOVÁ TLOUŠŤKA
KOMLETNÍHO SYSTÉMU
JE 10 MM
(včetně podlahy).

10
 M

M

Aq
ua

pr
ot

ec
 V

ap
ou

r B
ar

rie
r (

SD
 1

50
 m

)

Se
cu

ra
 H

ea
t V

in
yl

 C
lic

k 
5 

m
m

 (H
D

XP
S)

Aq
ua

pr
ot

ec
 H

ea
tfi 

lm

1 2 3 

SLIMHEAT®

Ri
gi

dn
í v

in
yl

ov
é 

po
dl

ah
y 

s 
H

D
 M

in
er

al
 C

or
e 

®

O
rig

in
ál

ní
 s

ok
lo

vé
 li

št
y

4 5 +



20

100%
VODĚODOLNÁ

EXTRA
OHEBNÁ

BARIÉRA PROTI
PRACHU A ŠPÍNĚ

EFEKT
DŘEVA

KLIPS NEBO
LEPENÍ

VELMI OHEBNÁVODĚODOLNÁ (I DO KOUPELNY)

RYCHLÁ MONTÁŽ NA KLIPSY

MONTÁŽ „NA POKOS“ MONTÁŽ S KOMPONENTY

RYCHLÁ MONTÁŽ LEPENÍM

4

3

2
5

1

3 421 5

Lišta výška 80 mm

Lišta výška 60 mm

SOKLOVÉ LIŠTY AFIRMAX       (DUROPOLYMEROVÉ)

A
� r

m
ax

 R
A

L 
70

35

A
� r

m
ax

 R
A

L 
70

42

A
� r

m
ax

 R
A

L 
70

24

A
� r

m
ax

 R
A

L 
90

03

60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

BL
M

60

Cu
bu

 F
le

x 
40

 n
eb

o 
60

  m
m

A
� r

m
ax

60 mm

A
� r

m
ax

 R
A

L 
90

03

80 mm 60 mm 60 mm

Koncovka levá Spojka Roh Kout Koncovka pravá

Lišta výška 60 mm

Lišta výška 60 mm

Doplňkové lišty z jiných materiálů.

MONTÁŽ
LIŠT



21

BiClick Acousti c BiClick Chevron Legnar Herringbone Legnar Acousti c

Typ podlahy – RIGID - SPC minerální jádro

Integrovaná akusti cká podložka - - -

Rozměry 1 220 x 180 mm 1 220 x 180 mm (dřevo)
    610 x 305 mm (beton) 600 x 120 mm 592 x 148 mm 1 220 x 229 mm

Tloušťka 5,30 mm 4,00 mm 4,50 mm 4,50 mm 5,30 mm

Tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm 0,30 mm 0,30 mm 0,55 mm 0,55 mm

Balení 1,756 m2 2,196 m2 (dřevo) 
1,860 m2 (beton) 1,440 m2 1,402 m2 2,235 m2

Počet lamel v balení 8 ks 10 ks 20 ks 16 ks 8 ks

Plošná hmotnost 8 270 g/m² 8 000 g/m² 9 940 g/m² 9 260 g/m² 8 400 g/m²

Tepelný odpor                                                                                                                                                                                                                                                             EN 12664 0,060 m2 K/W 0,030 m2 K/W 0,013 m2 K/W 0,013 m2 K/W 0,042 m2 K/W

Způsob montáže 2Gi Vällinge 5G Vällinge 5Gi Vällinge 5G Vällinge

Oblast použití                                                                                                                                                                                                                      EN ISO 10874 23 / 32 23 / 33 / 42

Zbytkový otlak                                                                                                                                                                                       EN ISO 24343-1 0,05 mm (norma ≤ 0,10 mm) 0,02 mm (norma ≤ 0,10 mm)

Odolnost proti  nárazu (test kuličkou)                                        EN 432-2 1 700 mm (norma 1 600 mm) 1 800 mm (norma 1 600 mm)

Pevnost zámků                                                                                                                                                                                                                                             ISO 24334 dlouhá strana 3,5 kN/m
krátká strana  4,2 kN/m

dlouhá strana 4,5 kN/m
krátká strana  5,5 kN/m

Snížení šíření hluku do místnosti  pod vámi 
(kročejový útlum) 21 dB 14–21 dB (dle typu podložky) 21 dB

Snížení a omezení vznik hluku v místnosti , kde jste 26 % až 28 % (dle typu podložky) 26 %

Mikrohrana ano

Reakce na oheň                                                                                                                                                                                                                                              EN 13501 Bfl-s1

Rozměrová stabilita                                                                                                                                                               EN ISO 23999 0,05 % (norma ≤ 0,25 %)

Vliv kolečkové židle  (test křesla)                                                     EN ISO 4918 Typ W 25 000 cyklů 

Proti skluznost                                                                                                                       EN 13893 / DIN 51130 DS / R9

Elektrostati cké vlastnosti EN 1815 < 2 kV

Chemická odolnost                                                                                                                                                                 EN ISO 26987 INDEX 0 (velmi dobrá)

Stálobarevnost                                                                                                                                                                                    EN ISO 105-B02 ≥ 6

Podlahové vytápění                                                                                                                                                                                                        EN 12524 ano (max. 27 °C)

Emise formaldehydu                                                                                                                                                                                                     EN 717-1 vyhovuje/E1

EN 14041

TECHNICKÝ LIST

Originální soklová lišta Afi rmax K40 vyrobená z vinylu

Li
št

a 
K4

0 
– 

41
49

2

Li
št

a 
K4

0 
– 

41
50

2

Li
št

a 
K4

0 
– 

41
52

2

Soklová lišta Afi rmax  60 mm (jen dřevo + bílá a šedé barvy) rozměr 2 200 x 60 x 15 mm

Soklová lišta Afi rmax  80 mm (bílá barva) rozměr 2 200 x 80 x 15 mm

Komponenty (kout, roh, spojka, koncovka) 

Klipsy. Prodej pouze po baleních (20 ks klips + 20 ks hmoždinka)
Klipsy se montují cca 50 cm od sebe.

Soklová lišta BLM60 (s kabelovým kanálem pro vedení kabelů) rozměr 2 500 x 60 x 20,5 mm

Komponenty (kout, roh, spojka, koncovka) 

Soklová lišta Döllken Cubu Flex bílá 40 mm rozměr 2 500 x 40 x 13 mm

Soklová lišta Döllken Cubu Flex bílá 60 mm rozměr 2 500 x 60 x 13 mm

Originální soklová lišta Afi rmax vyrobená z vinylu K40 (jen beton)
K liště nejsou komponenty, spojují se pomocí zacvakávacího zámku. rozměr pouze 610 x 40 x 15 mm

  1    2   3  4  5

  1    2   3  4  5

  1    2   3  4  5  4  5

  1    2   3  4  5

VINYLSTAR

Doporučený
čisti č na vinyl 

objem
1 l nebo 5 l



22

HDXPS PODLOŽKY PUM PODLOŽKY
(extrudovaný polystyren) (polyuretan + minerály)

Příznivá cena Nejlepší vlastnosti  a životnost

SECURA HEAT 
VINYL CLICK

SPC & VINYL 
SMART 3in1

SECURA VINYL 
CLICK 3in1

AFIRMAX LVT 
SOLID STEP 

PROFESSIONAL

MULTIPROTEC
VINYL CLICK

SUPER HARDLAY

MULTIPROTEC 
VINYL CLICK 

ACOUSTIC 3in1

Materiál HDXPS HDXPS HDXPS PUM PUM PUM

Tloušťka podložky 5,00 mm 1,00 mm 1,50 mm 1,00 mm 1,10 mm 2,20 mm

Balení 5,76 m2 6,25 m2 6,25 m2 6,00 m2 9,00 m2 7,00 m2

Parozábrana proti  vlhku

Spojovací lepící páska

Snížení a omezení 
vzniku hluku 
v místnosti , kde jste

Snížení šíření hluku
do místnosti  
pod vámi

Podlahové topení 
(tepelný odpor) -

Pro topené folie - - - - -

Vysoká zátěž 
CS

kg

Dlouhodobá zátěž
CC

kg

Životnost podložky
DL

kg

Vyrovnání nerovností 

Zvýšená odolnost proti  
hoření a vytváření kouře

Emisní certi fi kát

Blaue Engel je lepší
než bežný A+

PODLOŽKY POD PODLAHU BEZ INTERGOVANÉ PODLOŽKY

Tlumení hluku

Rychlost hoření



23

AKUSTICKÝ
KOMFORT

HDXPS PODLOŽKY PUM PODLOŽKY

SE
CU

RA
 H

EA
T 

V
IN

YL
 C

LI
CK

SP
C 

&
 V

IN
YL

 S
M

A
RT

 3
in

1

SE
CU

RA
 V

IN
YL

 C
LI

CK
 3

in
1

A
FI

RM
A

X 
LV

T 
SO

LI
D

 S
TE

P
PR

O
FE

SS
IO

N
A

L

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
VI

N
YL

 C
LI

CK
SU

PE
R 

H
AR

D
LA

Y

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
V

IN
YL

 C
LI

CK
AC

O
U

ST
IC

 3
in

1
DOBRÝ DOBRÝ LEPŠÍ LEPŠÍ VÝBORNÝ NEJLEPŠÍ

RWS

HDXPS PODLOŽKY PUM PODLOŽKY

HDXPS XPS STANDARD HDXPS PREMIUM

SE
CU

RA
 H

EA
T 

V
IN

YL
 C

LI
CK

ST
A

RL
O

N
 P

O
D

 V
IN

YL

SE
CU

RA
 V

IN
YL

 C
LI

CK
 3

in
1

SP
C 

&
 V

IN
YL

 S
M

A
RT

 3
in

1 

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
V

IN
YL

 C
LI

CK
AC

O
U

ST
IC

 3
in

1

A
FI

RM
A

X 
LV

T 
SO

LI
D

 S
TE

P
PR

O
FE

SS
IO

N
A

L

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
VI

N
YL

 C
LI

CK
 S

U
PE

R
H

AR
D

LA
Y

IZOLANT STANDARD DOBRÝ DOBRÝ LEPŠÍ VÝBORNÝ NEJLEPŠÍ

0,170 0,060 0,040 0,030 0,010 0,005 0,004

TOP PRODUKTY
MULTIPROTEC
VINYL CLICK

SUPER HARDLAY

MULTIPROTEC
VINYL CLICK 

ACOUSTIC 3in1

AFIRMAX LVT 
SOLID STEP

PROFESSIONAL

SECURA HEAT 
VINYL 
CLICK

PODLAHOVÉ 
TOPENÍ

AKUSTICKÝ
KOMFORT

PŘÍZNIVÁ
CENA

TEPELNÁ 
IZOLACE

VYSOKÁ
ZÁTĚŽ

kg

AKUSTICKÝ
KOMFORT

VYSOKÁ
ZÁTĚŽ

kg
TOPNÉ
FOLIE

Podložky PUM mají až 15x nižší tepelný odpor než standardní HDXPS.

Velmi snižuje a omezuje 
vznik hluku v místnosti , 
kde právě jste

TOPNÉ
FOLIE

PODLAHOVÉ 
TOPENÍ

TEPELNÁ 
IZOLACE

TEPELNÝ 
ODPOR R [m2 K/W]



Správný 
čas na
nákup 

podlahy

Vyhrajte
nákupem
podlahy 

100 000 Kč

Jakmile se zaregistrujete do soutěže, zařadíme Vás automaticky do 3 nejbližších následujících slosování od registrace.

Pro registrované do 31. 7. 2025 Pro registrované do 31. 12. 2025

Nejbližší termíny losování

Pro registrované do 30. 4. 2025

1/20268/20255/2025

Do soutěže budou zařazeny pouze soutěžní podlahy zakoupené partnery u dovozce DOBRÉ PODLAHY.
Vyžádejte si od partnera svůj kód a ověřte si jeho platnost na soutěžní stránce.

Předchozí výherce najdete na
soutez.dobrepodlahy.cz/vyherci.

Nakupte soutěžní 
podlahu1. 2. 3.

Vyplňte registrační
formulář Máte tři šance na výhru

100 000 Kč

Soutěžní kód získáte 
nákupem v síti partnerů 

DOBRÝCH PODLAH.
Kód zaregistrujte na

 soutez.dobrepodlahy.cz. V následujících třech slosováních
jste ve hře.

2005378384 (vzorový kód)

Vyhrazujeme si právo na změnu cen. Vyhrazujeme si právo technických změn. Informace jsou aktuální v době vzniku a mohou se časem měnit. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Obrázky jsou pouze ilustrati vní. Uvedené dekory jsou reprodukcemi originálních materiálů a zobrazují pouze část celkové struktury a barvy. Ve skutečnosti  se mohou od obrázků lišit.

2/
20

25

Váš profesionální prodejce:

Více informací
www.dobrepodlahy.cz


